P-1 EEJ61110 u Fan-coil del tipus cassette, per a treballar en sistemes de distribució d'aigua de 2 tubs, de 4
vies de sortida d'aire, de 3.2 a 3.6 kW de potència frigorífica màxima i 3.2 a 3.6 kW de
potència calorífica màxima, amb alimentació monofàsica de 230 V, col·locat. Inclos termostat

1.290,04 €

(MIL DOS-CENTS NORANTA EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-2 EFC15B22 m Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de diàmetre 25x3.5 mm, sèrie S 3.2 segons
UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

4,44 €

(QUATRE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

[...]

P-15 ENC13020 u Regulador automàtic de cabal, ajustable exteriorment, roscada de 25 mm de diàmetre
nominal, cabal de 80 a 800 l/h i pressió diferencial 14-21 kPa a 120 kPa, de 16 bar de pressió
màxima i 120°C de temperatura màxima, amb vàlvula manual de bola, vàlvula de purga i
dispositiu de buidat, instal·lada i ajustada

103,29 €

(CENT TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-16 ENC13040 u Regulador automàtic de cabal, ajustable exteriorment, roscada de 32 mm de diàmetre
nominal, cabal de 400 a 4000 l/h i pressió diferencial 18-26 kPa a 120 kPa, de 16 bar de
pressió màxima i 120°C de temperatura màxima, amb vàlvula manual de bola, vàlvula de
purga i dispositiu de buidat, instal·lada i ajustada

194,10 €

(CENT NORANTA-QUATRE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-17 ENE15304 u Filtre colador de llautó, de diàmetre nominal 3/4´´, de 16 bar de PN, roscat, muntat
superficialment

11,69 €

(ONZE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-18 P151H-45IC m2 Protecció amb vela de lona ignífuga de proteccions superficials contra caigudes, corda de

[...]

subjecció, de diàmetre 12 mm, amb el desmuntatge inclòs

21,75 €

(VINT-I-UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-19 P214O-4RO9-I u Obertura de forat per a suport estructura en mur ceràmic, de mides aproximades 50x30x20
cm, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

138,19 €

(CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-20 P21D6-HBLK u Desmuntatge per a substitució de dipòsit de combustible líquid o gas de 100000 l de
capacitat, com a màxim, muntat superficialment o desenterrat prèviament, desmuntatge
d'accessoris i desconnexió de les xarxes de subministrament i control, amb mitjans manuals i

[...]

Retirada de la caldera de gas, aixi com tota la canalització existent, aixi com de tots el
radiadors y elements adherits a la instalació per al correcte funcionament, taponament de
conduccions si correspon i preparació del equip per al seu transport i trasllat al punt de gestió
autoritzat. Neteja bàsica de l'espai de desmuntatge.

1.082,32 €

(MIL VUITANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-21 P221I-WCKJ m Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 60 cm de fondària, amb
mitjans manuals i reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació,
sense pedres amb mitjans mecànics, amb picó vibrant elèctric

[...]

d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

4,02 €

(QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

Instal·lacions executiu Escola de Nulles

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 24/10/25 Pàg.: 3

P-24 P44F-42Z1 u Bancada d'estructura metàlica per a la bomba de calor (50 kW) amb silentblocks. 479,70 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-25 P654-12Y1X m2 Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per
estructura doble normal amb perfileria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de
l'envà de 126 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm